

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 31 de Julho de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 490 Página 1 de 2

Sumário

Chamada Audiência Pública......02







DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 31 de Julho de 2019 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 490 Página 2

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA** torna público que fará realizar no dia 06 de agosto do ano de 2019, às 19:00 horas, Rua Henrique Hortelã, n°. 127, no prédio da Prefeitura Municipal de Duartina, **AUDIENCIA PÚBLICA**, nos termos do artigo 48, parágrafo único da Lei Complementar n°. 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), para a participação popular nos processos de elaboração e de discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO e Lei Orçamentária – LOA para o exercício de 2020. Na oportunidade os interessados poderão apresentar sugestões para elaboração das peças de planejamento, bem como, serão prestados outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA, Aos 31 de julho de 2019.

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR PREFEITO MUNICIPAL



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001



